



تاریخ
۱۹
آذر
۱۴۰۴
چهارشنبه

معاون فرهنگی شهردار شیراز اعلام کرد:

پیشرفت ۶ سالن ورزشی خانوادهمحور

تا آامفی تئاتر روباز ۵۰۰۰ نفری



معاون فرهنگی شهردار شیراز

از پیشرفت ۶ سالن ورزشی معاون فرهنگی شهردار شیراز در خانوادهمحور و آغاز اجرای بخش دیگری از سخنانش به یکی از آمفی‌تئاتر روباز ۵ هزار نفری در منطقه ۱۰ خبر داد و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی را از مهم‌ترین اولویت‌های مدیریت شهری دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدعلی چوپینی در بازدید از دو پروژه سالن‌های ورزشی غیرتوبی در مناطق ۶ و ۱۰ و آغاز شد، به‌دلیل آب‌وهوای شیراز طرح ساخت آمفی‌تئاتر روباز در منطقه ۱۰، بر ضرورت توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی در شیراز تأکید کرد.

وی با اشاره به فاصله کنونی شیراز با ظرفیت‌ها و جایگاهی که در حوزه فرهنگ، هنر و ورزش شایسته آن است، افزود: شیراز هنوز زیرساخت‌های فرهنگی، هنری و ورزشی درخور نام خود را ندارد و تلاش ما در این دوره مدیریتی، افزایش سرانه فضاهای فرهنگی و ورزشی است. چوپینی از اجرای ۶ سالن ورزشی غیرتوبی در مناطق مختلف شهرداری خبر داد و تصریح کرد: این سالن‌ها با نگاه خانوادهمحور طراحی شده‌اند و شامل فضاهای کودکانه، بانوان و آقایان هستند. اکنون این پروژه‌ها حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و امیدواریم تا بهار سال آینده وارد شهر تبدیل شود.

مدیر روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس رئیس شورای روابط عمومی اتاق‌های کشور شد



در نخستین جلسه شورای روابط عمومی نیک مدیر روابط عمومی به‌صورت آنلاین با رأی اعضای هیات رئیسه؛ فاطمه هاشمی‌نیک مدیر روابط عمومی اتاق شیراز به‌عنوان رئیس و محمد جعفری مدیر روابط عمومی اتاق اردبیل به‌عنوان نایب‌رئیس شورا انتخاب شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس هم‌زمان با گردهمایی سالانه مدیران روابط‌عمومی اتاق‌های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور که در زنجان برگزار شد، «شورای روابط‌عمومی اتاق‌های بازرگانی کشور» تشکیل و انتخابات هیأت رئیسه آن با حضور مدیران روابط‌عمومی اتاق‌های استان‌ها برگزار شد.

مطابق وظایف تعریف‌شده، این شورا مسئولیت بررسی و تحلیل اخبار، ایجاد هماهنگی میان روابط‌عمومی اتاق‌ها و شبکه‌سازی با هم‌افزایی در حوزه ارتباطات و جغرافی مدیر روابط عمومی اتاق اردبیل، علی جمشیدی مدیر روابط

با رسیدگی‌های دیوان محاسبات کشور، مبلغ ۲۸۵ میلیارد تومان از معوقات شرکت «بیمه کوثر» به حساب وزارت بهداشت واریز گردید.
درنتیجه رسیدگی‌های دیوان محاسبات کشور، مبلغ ۲۸۵ میلیارد تومان از معوقات شرکت بیمه کوثر به حساب وزارت بهداشت واریز گردید. به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، طبق ماده (۳۰) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، شرکت‌های بیمه موظف‌اند ۱۰درصد از حق بیمه شخص ثالث، سرشبین و مازاد را به حساب درآمدهای اختصاصی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی واریز کنند تا صرف خدمات تشخیصی و درمانی مصدومان حوادث رانندگی شود. این در حالی است که شرکت بیمه کوثر تا پایان سال ۱۴۰۳ مبلغ ۲۸۵ میلیارد تومان ناشی از اجرای این حکم را به حساب وزارت بهداشت نزد خزانه واریز نکرده بود که با پیگیری این نهاد نظارتی واریز انجام شد.

مدیر سامانه هوشمند سوخت:

برای همه خودروها کارت سوخت جدید صادر می‌کنیم

کارت جایگاه مشمول قیمت گذاری جدید شد

مدیر سامانه هوشمند سوخت با بیان اینکه اکنون ۶ میلیون کارت سوخت غیرفعال در کشور وجود دارد، تأکید کرد: ۸۰ درصد مردم از نرخ اول سوخت (۱۵۰۰ تومانی) استفاده می‌کنند و اغلب به نرخ دوم خود دست نمی‌زنند و به جای آن از کارت جایگاه کمک می‌گیرند. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، مصوبه بنزینی اخیر دولت، دوباره بحث «مالکیت خودرو»، «مصرف واقعی» و «عدالت یارانه‌ای» را در فضای سیاست‌گذاری سوخت در کشور پررنگ کرده است؛ سال‌ها بود که مصرف‌کنندگان به سهمیه ۶۰ لیتر بنزین ۱۵۰۰ تومانی و ۱۰۰ لیتر بنزین ۳۰۰۰ تومانی در هر کارت سوخت عادت کرده بودند و در صورت نیاز با کارت‌های سوخت اضطراری در جایگاه‌ها با همان نرخ ۳ هزار تومان استفاده می‌کردند اما تصمیم تازه دولت برای اعمال نرخ ۵۰۰۰ تومانی (نرخ سه) بر بخشی از مصرف که قرار است از ۲۲ آذر آغاز شود، بیندین، ممکن است شما درخواست کارت هوشمند سوخت داده باشید بر اساس مصوبه‌ای که طی هفته‌های اخیر اعلام شد، از این پس مصرف مازاد بر سهمیه‌ها و نیز چند دسته از کارت‌ها از نظام سهمیه‌ای خارج می‌شوند: کارت‌های سوخت جایگاه‌ها، کارت خودروهای دولتی (به جز کارت‌های خدماتی و امدادی)، کارت خودروهای دوم و بیشتر هر فرد و همین‌طور خودروهایی که به‌تازگی پلاک (نوشماره یعنی خودروهایی که پیش از این هیچ پلاکی نداشته‌اند) می‌شوند. این کارت‌ها دیگر از سهمیه‌های ۶۰ و ۱۰۰ لیتری برخوردار نیستند و تمام سوخت آن‌ها با قیمت ۵۰۰۰ تومان محاسبه خواهد شد.

همین تغییر به ظاهر ساده، رشت‌های از پرشش‌های جدی را در میان عامه مردم به وجود آورده؛ چرا دولت مبنای تصمیم‌گیری را «فرد» قرار داده و نه «خانوار»؟ تکلیف خانواده‌هایی که چند خودرو دارند چیست؟ آیا موج جابه‌جایی سند برای دور زدن طرح، رصد خواهد شد؟ و مهم‌تر از همه، دولت در این مرحله به دنبال کنترل مصرف است یا اصلاح ساختاری شبکه سوخت؟

در این میان، شرکت ملی پالایش و پخش اعلام می‌کند که برای اجرای کامل این سیاست‌ها ۱۰۰ درصد آماده است؛ از سامانه انتخاب خودروی یارانه‌ای برای مالکین چندخودرو گرفته تا اتصال داده‌ای با پلیس راهور و فرآیند صدور کارت‌های جدید. اما هنوز بخش مهمی از ابهامات برای افکار عمومی پابرجاست؛ چرا که این تصمیم نه فقط بر الگوی مصرف، بلکه بر رفتار مالکیت، بازار نقل‌وانتقال خودرو و حتی اعتماد عمومی به سیاست‌های سوخت اثر می‌گذارد.

به همین دلیل عباس باصفا مدیر سامانه هوشمند سوخت ایران هم‌مان ایرنا شد تا بیشتر از جزئیات این طرح مطلع شویم. اینکه مصوبه به طور دقیق چه می‌گوید، چه چیزهایی هنوز قطعی نیست، و این اصلاحات چگونه می‌تواند مسیر آینده نظام هوشمند سوخت را تغییر دهد. در ادامه شرح این گفت و گو می‌آید:

کارت جایگاه مشمول قیمت گذاری جدید شد

سؤال اصلی مردم این است که با تصمیم و مصوبه جدید دولت، چه اتفاقی برای کارت‌های سوخت می‌افتد؟ مردم درباره کارت سوخت خودروهای جدید و قدیمی و همچنین هنگام خرید و فروش خودرو نگران سهمیه‌شان هستند. لطفاً کمی توضیح کلی بفرمایید. طبق مصوبه، مقرر شده است که خودروهای دولتی (به‌جز آمبولانس‌ها)، خودروهای مناطق آزاد و خودروهای نوشماره، سهمیه نرخ یک آن‌ها صفر شود. مجموع سهمیه نرخ یک و نرخ دو (۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ تومانی) به سهمیه نرخ سه منتقل می‌شود یعنی درعمل این خودروها فقط با کارت آزاد جایگاه و با قیمت ۵۰۰۰ تومان سوخت‌گیری می‌کنند.

تعریف نوشماره دقیقاً چیست؟

خودروی نوشماره به خودرویی گفته می‌شود که برای اولین بار تولید و پلاک‌گذاری می‌شود و تاریخ سند آن بعد از زمان اجرای مصوبه باشد. بنابراین خودروهایی که اکنون در دست مردم است، مشمول این حکم نیست، مگر خودروهایی که بعد از اعلام آغاز اجرای طرح، برای اولین‌بار پلاک می‌شوند.

اگر فردی خودروی دست‌دوم بخرد و تعویض پلاک کند، آیا خودروی او نوشماره محسوب می‌شود؟

خیر. چون پلاک این خودرو قبلاً صادر شده و اطلاعات VIN آن در سامانه فرانچ ثبت شده است، از نظر ما نوشماره محسوب نمی‌شود. فقط خودرویی نوشماره خواهد بود که برای اولین بار در پلیس راهور پلاک بخورد.

۶ میلیون کارت سوخت غیر فعال در کشور

ما اجرای مصوبه دولت، تکلیف خودروها و ماشین‌آلاتی که غیرفعال هستند چیست؟ بعضی از مالکان از کارت سوخت خودروهای غیرفعال سوءاستفاده می‌کنند. وضعیت این کارت‌ها چگونه است؟ هر کارت سوختی که تراکنش داشته باشد، از نظر ما فعال محسوب می‌شود و امکان پایش تکه‌به‌تک آن‌ها وجود ندارد. اگر شخصی کارتش مورد سوءاستفاده قرار گرفته باشد، به محض مراجعه به یکی از مناطق ما و اعلام مفقودی، کارت فوراً ابطال می‌شود.

بورل در ادامه این پست با اشاره به مواضع «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا تأکید کرد: «ترامپ اکنون آن را به سطح یک استراتژی امنیت ملی ارتقا داده است. این یک اعلام جنگ سیاسی علیه اتحادیه اروپا است. او خواهان یک اروپای سفیدپوست تقسیم‌شده به ملت‌ها است که تابع خواسته‌ها و ترجیحات او باشند.» او با تأکید بر حاکمیت اتحادیه اروپا در حوزه‌های فناوری، امنیت و دفاعی و سیاسی، افزود: «رهبران اروپایی باید از تظاهر به اینکه ترامپ

با رسیدگی‌های دیوان محاسبات کشور

۲۸۵ میلیارد تومان از معوقات شرکت «بیمه کوثر» به حساب وزارت بهداشت واریز گردید

درنتیجه رسیدگی‌های دیوان محاسبات کشور، مبلغ ۲۸۵ میلیارد تومان از معوقات شرکت بیمه کوثر به حساب وزارت بهداشت واریز گردید. به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، طبق ماده (۳۰) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، شرکت‌های بیمه موظف‌اند ۱۰درصد از حق بیمه شخص ثالث، سرشبین و مازاد را به حساب درآمدهای اختصاصی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی واریز کنند تا صرف خدمات تشخیصی و درمانی مصدومان حوادث رانندگی شود. این در حالی است که شرکت بیمه کوثر تا پایان سال ۱۴۰۳ مبلغ ۲۸۵ میلیارد تومان ناشی از اجرای این حکم را به حساب وزارت بهداشت نزد خزانه واریز نکرده بود که با پیگیری این نهاد نظارتی واریز انجام شد.



صفحه
۲
شماره
۴۳۶۸
سال
سی ام

توامپ:

زمان برگزاری انتخابات در اوکراین

فرارسیده است



رئیس‌جمهور آمریکا، اظهار داشت که «زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در اوکراین فرارسیده است». به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، اظهار داشت که زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در اوکراین فرارسیده حل و فصل) وقت بگذارد. وی افزود: او هنوز آن‌ها را نخوانده است. وی گفت: مردم اوکراین باید در است.

مهدی رئیسی سرپرست مدیریت

شعب استان فارس بانک قرض‌الحسنه

مهر ایران شد



مراسم معارفه مهدی رئیسی سرپرست مدیریت شعب استان فارس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب استان فارس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این مراسم مرتضی معیری، قائم‌مقام بانک با اشاره به روند مطلوب عملکرد استان فارس، کارکنان را عامل اصلی تحقق این پیشرفت دانست و اظهار داشت: انتخاب مدیر جدید استان بر پایه بررسی‌های دقیق انجام شد و رئیسی با پشتوانه تجربه و اخلاق‌مداری، می‌تواند مسیر رشد استان را تقویت کند.

همچنین محمدرضا سلمانی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک، تکریم نیروی انسانی را از اولویت‌های اصلی بانک عنوان کرد و اظهار داشت: افزایش «هم‌پاران مشتری» در شعب گامی برای بهبود خدمات و ارتقای آشنایی جامعه با «کیوبانک» است.

بهباد شمس‌الدینی مدیر پیشین شعب استان فارس نیز با بیان اینکه موفقیت‌های بانک نتیجه تلاش خستگی‌ناپذیر کارکنان است، اظهار داشت: افزایش «هم‌پاران مشتری» در شعب گامی برای بهبود خدمات و ارتقای آشنایی جامعه با «کیوبانک» است.

اکبر کمیزی رئیس اداره کل امور مدیران بانک، با بیان اینکه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در مسیر

سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد

کشاورزی استان فارس:

توزیع بیش از ۷ هزارتن برنج تنظیم بازار

در فارس

سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به منظور تنظیم بازار از ابتدای سال تاکنون بیش از هفت هزارتن برنج از محل موجودی ذخایر راهبردی انبارهای شرکت غله در این استان توزیع شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، صمد کردی پور با اشاره به اینکه پیش از این توزیع برنج در مناسبت‌های مختلف صورت می‌گرفت، تصریح کرد: از ابتدای مهرماه امسال توزیع این کالا اساسی به صورت ماهانه در سراسر استان آغاز شده است و روند توزیع ادامه دارد.

وی افزود: در حال حاضر یک هزار و ۱۹۰ تن برنج سهمیه آذرمه در حال توزیع است و مردم می‌توانند این کالا را از نزدیک‌ترین فروشگاه محل سکونت خود دریافت

محل سکونت خود دریافت



دشمن ما نیست و پنهان شدن در پشت سکوتی از روی ترس و رضایت دست بردارند.»

این نگرانی هم‌زمان با انتشار سند ۳۳ صفحه‌ای استراتژی امنیت دولت دونالد ترامپ ابراز شده است؛ سندی که در آن هشدار داده شده اروپا در صورت عدم اصلاح سیاست و فرهنگ خود، در معرض خطر «محو شدن» قرار دارد.